



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

A/S af 17. december 1984

Ordrupvej 70A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 65 58 73 19

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Emilie Maria Allan
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S af 17. december 1984 Ordrupvej 70A 2920 Charlottenlund Telefon: 33 14 83 81 Hjemmeside: www.englishsilverhouse.dk CVR-nr.: 65 58 73 19 Stiftet: 9. marts 1984 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Bestyrelse	Emilie Maria Allan Jan Holger Elias Møller Jens Peter Møller
Direktion	Jens Peter Møller
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1620 København V
Modervirksomhed	Jørgen Møllers Fond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive nethandelsbutik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -291 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-75.734	38.940
2 Personaleomkostninger	-209.725	-209.021
Resultat før finansielle poster	-285.459	-170.081
Andre finansielle indtægter	542	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.104	-10.892
Resultat før skat	-291.021	-180.973
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-291.021	-180.973
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-291.021	-180.973
Disponeret i alt	-291.021	-180.973

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	331.864	504.599
Varebeholdninger i alt	331.864	504.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.009	14.771
Andre tilgodehavender	24.030	24.067
Periodeafgrænsningsposter	12.294	0
Tilgodehavender i alt	48.333	38.838
Likvide beholdninger	158.700	169.845
Omsætningsaktiver i alt	538.897	713.282
Aktiver i alt	538.897	713.282

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-154.508	-113.487
Egenkapital i alt	<u>345.492</u>	<u>386.513</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.856	1.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.214	26.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.650	152.940
Anden gæld	105.685	145.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.405</u>	<u>326.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.405</u>	<u>326.769</u>
Passiver i alt	<u>538.897</u>	<u>713.282</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-132.514	367.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.973	-180.973
Uddeling fra moderfonden	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-113.487	386.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.021	-291.021
Uddeling fra moderfonden	0	250.000	250.000
	500.000	-154.508	345.492

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for faste omkostninger modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	<u>0</u>	<u>30.793</u>
	<u>0</u>	<u>30.793</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>30.793</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>30.793</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	195.299	194.559
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.426</u>	<u>14.462</u>
	<u>209.725</u>	<u>209.021</u>
Bestyrelse	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 619 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der er opsigelig med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 106 t. kr. med en forpligtelse på 26 t. kr.